Департамент по образованию Администрации города Тобольска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 18»
(МАОУ СОШ № 18)

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]05.07.2023 г.                                                                                                         №81-У

	О приеме на обучение

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного Приказом Министерством просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458, на основании заявления родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)) ребенка о приеме на обучение в МАОУ СОШ № 18 приказываю:

1. Принять на обучение в МАОУ СОШ № 18 в 1 класс.

	№
	ФИО
	Дата рождения

	1
	Абдукаримова Эмилия Раилевна
	2016-08-09

	2
	Абдуллина Ясмина Алмазовна
	2016-07-13

	3
	Абдуллин Арсен Самирович
	2016-08-25

	4
	Аминов Алан Артурович
	2015-11-23

	5
	Аминов Ануар Артурович
	2015-11-23

	6
	Антипин Андрей Вадимович
	2016-10-12

	7
	Ауль София Александровна
	2016-12-14

	8
	Ахметов Павел Максимович
	2016-02-04

	9
	Баскаль Дарья Владимировна
	2016-03-29

	10
	Бадаева Самира Наилевна
	2016-02-23

	11
	Белоусова Арина Станиславовна
	2016-05-16

	12
	Беляева Дарья Алексеевна
	2016-03-03

	13
	Воловиков Леонид Андреевич
	2016-06-21

	14
	Вялова Сабина Витальевна
	2016-02-26

	15
	Габибова Арзу Джавадовна
	2016-09-17

	16
	Гонза Константин Владимирович
	2016-10-09

	17
	Горбатюк Аглая Эдуардовна
	2016-01-13

	18
	Гордеева Ева Александровна
	2016-10-13

	19
	Григорян Алекс Геворгович
	2015-10-04

	20
	Гурина Кристина Павловна
	2016-03-01

	21
	Денисов Олег Александрович
	2015-12-24

	22
	Джафаров Али Зокирович
	2016-11-24

	23
	Джафаров Мухаммад Зокирович
	2015-09-01

	24
	Джорубов Александр Доварович
	2016-05-31

	25
	Долгушин Дмитрий Алексеевич
	2016-06-19

	26
	Емельянова София Евгеньевна
	2016-12-05

	27
	Захарова Дарья Ильинична
	2015-12-04

	28
	Ильиных Родион Денисович
	2016-11-26

	29
	Ильясова Алина Рафаэлевна
	2016-06-06

	30
	Исламов Бакир Каинатович
	2016-09-28

	31
	Истомин Михаил Сергеевич
	2016-07-16

	32
	Камаев Егор Александрович
	2015-08-23

	33
	Канцырев Артём Вячеславович
	2015-12-11

	34
	Каричев Амир Хамсович
	2015-12-21

	35
	Касьянова Ксения Александровна
	2016-08-17

	36
	Каторин Степан Владимирович
	2016-05-10

	37
	Кокан Елизавета Кирилловна
	2016-05-21

	38
	Коновалов Роман Богданович
	2016-08-16

	39
	Корикова Ева Владимировна
	2016-07-20

	40
	Коскина Елизавета Максимовна
	2016-03-09

	41
	Крышко Кира Ринатовна
	2016-02-21

	42
	Кугаевский Матвей Иванович
	2016-07-30

	43
	Кульмаметов Равиль Расулович
	2016-01-08

	44
	Кузнецова Вера Денисовна
	2016-03-10

	45
	Кунгуров Марк Дмитриевич
	2016-06-09

	46
	Курмукова Дарина Рустамовна
	2016-11-01

	47
	Кутумова Яна Даниловна
	2016-07-14

	48
	Левчук Камила Артёмовна
	2016-06-20

	49
	Липатников-Конжур Владислав Антонович
	2016-10-25

	50
	Липатникова Дарья Даниловна
	2016-11-30

	51
	Лобанов Артём Олегович
	2016-09-28

	52
	Логвиненко Надежда Андреевна
	2016-04-17

	53
	Ломовицкая Милана Максимовна
	2016-06-15

	54
	Малкин Иван Павлович
	2016-03-28

	55
	Мальцева Таисия Алексеевна
	2016-10-04

	56
	Малюга Степан Вячеславович
	2015-10-28

	57
	Машаев Умар Элзарбекович
	2016-12-06

	58
	Маллаев Азиз Илхомович
	2016-03-22

	59
	Марганова Анастасия Рамильевна
	2016-01-23

	60
	Махаев Михаил Егорович
	2016-05-17

	61
	Макеев Павел Георгиевич
	2016-01-20

	62
	Мирхайдаров Вильдан Заурович
	2016-07-31

	63
	Музыченко Екатерина Игоревна
	2016-01-01

	64
	Охрименко Ольга Сергеевна
	2016-04-04

	65
	Павлова Юлия Александровна
	2016-11-19

	66
	Рахматуллин Данил Артурович
	2016-11-02

	67
	Расулова Виктория Руслановна
	2016-11-08

	68
	Рвачёва Татьяна Евгеньевна
	2016-06-14

	69
	Рихтер Егор Артемович
	2016-09-26

	70
	Рыкова Дарья Алексеевна
	2016-07-02

	71
	Сабиров Денис Дамирович
	2016-11-08

	72
	Саитов Дмитрий Михайлович
	2015-12-12

	73
	Самохин Семён Сергеевич
	2016-01-16

	74
	Сапрыкин Илья Спартакович
	2016-08-23

	75
	Сулейманова Замира Таировна
	2015-12-22

	76
	Тимканова Лия Радмировна
	2016-08-01

	77
	Тихоненко Иван Евгеньевич
	2016-09-05

	78
	Тузаев Амир Эдуартович
	2017-01-02

	79
	Тушакова Амина Дамировна
	2016-05-14

	80
	Турдыбаев Фарид Маъруфжонович
	2016-11-11

	81
	Фомина Ксения Евгеньевна
	2016-10-31

	82
	Хохрякова Ангелина Александровна
	2016-01-01

	83
	Хохрякова Лилия Александровна
	2016-01-01

	84
	Черкашин Владимир Андреевич
	2016-03-09

	85
	Чулков Леонид Сергеевич
	2006-03-19

	86
	Шестаков Демид Алексеевич
	2016-06-28

	87
	Шихова Лилия Азатовна
	2016-04-12

	88
	Шамратов Зуфар Ленарович
	2016-02-11

	89
	Шахматов Дмитрий Александрович
	2016-04-10

	90
	Щербакова Василиса Дмитриевна
	2016-10-31

	91
	Ярмухаметов Артём Эдуардович
	2016-08-15

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[image: Описание: Описание: C:\Users\3297~1\AppData\Local\Temp\FineReader10\media\image1.jpeg]
Директор:                                                                               С.В.Соколова
image1.jpeg